
UCHWAŁA NR XXVI/191/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/156/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Żarów w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 
106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W §3 uchwały nr XXI/156/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żarów 
w 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

2. § 3 ust. 2 - skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 19CBDFE2-DEA6-4B81-9C7E-0F02B3D8CD8F. Uchwalony



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 20lipca 2000r. (Dz. U. z dnia 1 sierpnia 2000r.) o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych, uchwała nie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego dla obowiązywania aktu prawnego. Stąd też zachodzi konieczność modyfikacji aktu prawnego 
jedynie w zakresie jego obowiązywania od daty podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 19CBDFE2-DEA6-4B81-9C7E-0F02B3D8CD8F. Uchwalony Strona 1


		2012-12-20T10:34:05+0100




